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Рзредна настава

1.Наташа Пајовић 
2.Иван Милићевић 
3.Снежана Ацовић -Карапанџић
4.Слађана Пешовић 
5.Вера Тодоровић 
6.Валентина Стојановић 
7.Таља Пауновић 
8.Оливера Цветић 
9.Драгана Стаменковић 
10.Сања Ћулафић
11.Данијела Радибратовић
12.Јелена Стефановић
13.Славицa Мирковић
14.Марија Ковачевић

Радници школе
Наставно особље 

Стручни сарадници
1.Весна Богићевић,педагог
2.Сандра Милошевић,психолог

 3.Маријана Марковић,библиотекар



15.Светлана Алексић
16.Мирјана Стојић
17.Јелена Поповић

Продужени боравак

1. Јована Јевтић

Предметна настава
1.Тања Бошковић,проф. српског језика
2.Ана Раденковић,проф. српског језика
3.Маријана Ђурашевић,проф. српског
језика
4.Ана Гољовић,проф. енглеског језика
5.Александар Јовановић,проф. енглеског
језика
6.Ивана Лишанин,проф. енглеског језика
7.Весна Радовић, проф.ликовне културе
8.Јелена Столић, проф. музичке културе
9.Милорад Мурганић,проф. музичке
културе
10.Весна Антпнијевић,проф. хемије
11.Биљана Танасковић,проф. биологије
12.Ана Јеремић, проф. биологије
13.Снежана Радичевић, проф.физике
14.Ана Крпић, проф. математике
15.Татјана Николић, наст. математике
16.Саша Васиљевић, наст. математике5



17.Татјана Филиповић, проф. немачког језика
18.Кристина Живковић, проф. немачког
језика
19.Никола Милошевић, проф информатике
20.Драгана Кочовић, проф. технике и
технологије
21.Душица Милошевић-Ђорђевић, проф.
историје
22.Јелена Јеросимић, проф. историје
23.Гордана Станковић, проф. географије
24.Ивана Лешевић, проф. географије
25.Зорица Симовић, проф. физ. васпитања
26.Петар Замахајев, проф. физичког
васпитања
27.Марија Обрадовић, проф.физичког
васпитања

Секретаријат
1.Снежана Весковић, секретар школе
2.Светлана Милетић, шеф рачуноводсва
3.Ана Четровић,административни радник

Помоћно особље
1.Славиша Жупањац, домар-котлар
2.Владимир Милашиновић, домар-котлар
3.Бојан Милутиновић, домар-котлар
4.Милутин Миленковић 6
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5.Марица Миловић
 6.Слађана Радуловић

7. Дејан Марковић
 8.Милијана Павловић 
9.Радиојка Стехлик 
10.Катица Гучанин
11.Сања Гучанин 
12.Весна Гајовић
 13.Данијела Бошковић
14.Данијела Вишњић 
15.Драгана Тиодоровић-Симовић
16.Драгана Нешковић 
17.Слава Joвичић



УЧЕНИК ГЕНЕРАЦИЈЕ

.
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Захваљујем се на великој части што сам проглашен ђаком генерације. Ова награда за мене
представља круну вишегодишњег труда, рада и посвећености. Захвалан сам свим

наставницима који су ме подржавали и усмеравали кроз школовање. Од првог разреда
трудио сам се да будем одговоран, посвећен и истрајан у свему што радим. Поред школе као
обавезу имам фудбал који је моја највећа страст. Увек желим да будем најбољи, без обзира
на то колико је тешко. Волим да се такмичим, како у спорту, тако и у школи. Слободно време

проводим уз тренинге, друштво и гледање фудбалских утакмица. Трудим се да увек
останем доследан себи и да будем пример другима, исто тако да будем искрен, одан

пријатељ и особа на коју се може рачунати. Планирам да упишем спортску гимназију јер
желим да спојим школовање са спортом који волим. Сан ми је да се једног дана

професионално бавим фудбалом и оставим траг у свету спорта. И овим путем бих хтео да се
захвалим Богу без којег ово ништа не би било могуће.



ЗЛАТНА ВАСИЛИЈА
Василија Боровићанин, ученица 8-1, европска је првакиња у ММА, у категорији Youth B (14 и 15

година), до 67 кг. “Тренирам у ММА клубу ”Феникс” око годину дана. Осећај бити на крову
Европе и представљати нашу репрезентацију Србије је неописив. Следећи планови су
Светско првенство у Абу Дабију и надамо се златној медаљи.”
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ПРИЈЕМ ПРВАКА И ове године је у нашој
школи одржан свечани пријем првака
на којем су врата наше школе отворена
за 93 ученика који ће од понедељка  ући
у  школске клупе.

На пријему који је одржан у нашој
Матичној школи ученици трећег
разреда су са својим учитељицама 

припремили приредбу
добродошлице, а прваке и њихове 

родитеље
поздравила 

је својим обраћањем
наше

школе, Славица Симовић, која је
првацима, родитељима и колегама 

директорка 

пожелела срећан почетак нове 

школске године. 

Прваке је у својим учионицама
сачекао пригодан поклон од наше
школе и компаније "Бамби”.

ЕКО РАДИОНИЦА И УЧИОНИЦА ЈКП „Чистоћа“
Краљево у сарадњи са Одсеком за заштиту
животне средине Градске управе града
Краљева дана 24.09.2024. године одржала је
еколошку радионицу и тако спровела
активност у 

склопу пројекта „Еко радионица и 
учионица“. Еко радионица је била на тему
отпада и начина његовог третмана са
акцентом на рециклажу отпада. Кроз еко квиз
ученици су показали стечено знање из
области екологије. На крају радионице
ученицима је подељен пропагандни
материијал.

Еколошку радионицу је одмислила и одржала
Неда Стефановић испред ЈКП „Чистоћа“
Краљево. Испред Градске управе града
Краљева радионици је присуствовала
Александра Угреновић.
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Дечја недеља у Јарчујаку
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Дечја недеља-Маскенбал, ученици од I до IV разреда.
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Ученици ОШ „Браћа Вилотијевић“ у
посети Редакцији ,,Повеље“

Ученице 6. и 7. разреда ОШ „Браћа
Вилотијевић“ из Краљева, заједно са 

наставницом
књижевности 

српског
Аном 

језика и
Раденковић,

издавачке посетили су уредништво 

куће,„Повеља“ (Краљево).

Повод је рад на пројекту под називом 

„Краљевачки мозаик - неиспричана
обогаћеног прича“ у оквиру 

једносменског рада у школи. Као део
пројекта, интервјуисан је писац 

Дејан Алексић. 

На                 обострано задовољство ученице су
разговарале са аутором, а направљене су и
заједничке фотографије. Интервју ће бити
део краткометражног филма о познатим
Краљевчанима.

Аутор текста Ана Раденковић
Аутор фотографија Ана Гвозденовић Занимљива географија

На часовима географије, изучавајући 

Источну Европу, ученица 

Валерија Собољева из одељења 7/1

представила је своју домовину Руску
Федерацију, а ученица Валерија Ванат 7/3

представила је своју домовину Републику
Украјину. Научили смо кроз њихове
презентације  пуно о њиховој култури,

музици, становништву.

Наставник: Гордана Станковић
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Музика из нашег угла

Музика из нашег угла-још једна од секција у оквиру
једносменског рада, чији је руководилац Милорад
Мурганић, професор музичке културе.

Секција- музика из нашег угла представља
креативан приступ музичком делу програма
школских догађаја.

 Чланови секције на оригиналан начин
оживљавају песме, радећи и по текстовима 

песника и писаца, повезујући музичку и 

књижевну уметност.

На часовима ове секције септембру и октобру 

ученици активно учествују у 
припреми тематског дана посвећеног Браниславу
Нушићу, чија реализација је планирана за 23.

октобар, у оквиру предмета српски језик и
књижевност, музичка култура и ликовна култура, а
у децембру на припреми музичког дела приредбе
поводом школске славе .

Фолклор

Ове школске године, поред осталих облика 

једносменског рада
одржава се и фолклор. Руководилац ове
секције једносменског рада је Гордана
Станковић, наставница географије. Захвални
смо за несебичну помоћ великог
,,фолклораша" Уроша Балтића, који нам је
поставио кореографије које увежбавамо
сваког понедељка.

у нашој школи 
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Светски дан здраве хране 16. октобар се
обележава као Светски дан здраве хране.

Виши разреди наше школе су значај здраве 

исхране
обележили продајном изложбом хране
од које је приход ишао у хуманитарне
сврхе.

Учешће је узео велики број ученика и
наставника, тако да је овај дан протекао
у лепом дружењу, укусној храни и
племенитом циљу.

Дан здраве хране у Јарчујаку
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Обележавање Дана здраве хране 16.10.2024. У оквиру
предмета сачувајмо нашу планету обележен Дан
здраве хране кроз радионицу „ Значај доручка код
деце“.

Ученици су открили зашто је доручак значајан 

за наше здравље, које су последице прескакања 

доручка, које су комбинације намирница
препоручљиве, какве су навике ученика када 

говоримо о доручку и ужини код деце школског 

узраста, шта треба избегавати за ужину у 

школи уз предлоге ученика за здраве
комбинације намирница.

Ученици су припремили воћне салате 

лимунаду и упознали се са улогом и значајем 

воћа у исхрани деце.

Наставник: Ана Јеремић

Новогодишња приредба

Ученици другог разреда Матичне школе су са својим учитељима организовали 

новогодишњу приредбу за родитеље која је била права мала свечаност.

Приредба се састојала од разних активности, драмских текстова, песмица, рецитација 

и плесне тачке.

Ученици су заједно са учитељима украсили сцену (спортску салу наше школе) 

стварајући тако праву зимску чаролију.

Деца су својим наступима и радошћу учинила овај догађај посебним и незаборавним 

за све присутне.
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ДОДЕЛА ПАКЕТИЋА
И ове године наша школа је на челу са директорком Славицом Симовић обезбедила
пакетиће за децу запослених, чиме је још једном показала пажњу и бригу за своје
запослене и њихове породице.

Деца су с одушевљењем дочекала овај симболични гест пажње. Овај потез школе допринео
је стварању топлије и веселије атмосфере током празничног периода, а родитељи су били
захвални на овој лепој новогодишњој традицији.

Доделу пакетића увеличали су Деда Мраз и ученици другог разреда Матичне школе
који су са својим учитељима припремили пригодан програм.
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Дан јабука - ученици 3/4 обележили овај дан
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Новогодишње радости- Ученици у Јарчујаку су вредно радили и украшавали 

унутрашњост школе и своје учионице.
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ЕСКУРЗИЈА   ПРВОГ РАЗРЕДА  



 ,,Доживљаји мачка Тоше"- рад у природи 
Ученици су креативно радили дате задатке из овог романа . Правили су пицу од картона и писали дате 

одговоре.
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Ученици 3. разреда су обишли Стопића пећину, Сирогојно и Златибор. Дан је био за памћење !
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Обележавање Ускрса у школи у
Јарчујаку. Ученици су
припремали разне украсе за
овај празник.

Међународни дан породице

Дан заљубљених и Свети Трифун - одељење 3/4
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Ученици првог разреда на Руднику

Ученици 4-1 били су од 13. 3. до 29. 3. на Букуљи
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Екскурзија 7. разреда, 

Нови Сад

Екскурзија 5. разреда, Београд
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Прваци у музеју, позоришту, биоскопу и библиотеци
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Међународни дан без аутомобила

Дан без аутомобила

Прваци из Матичне школе са 

својим учитељицама обележили 

Дан без аутомобила.

Возећи ролере, тротинете, 

електричне тротинете, бицикле 

дали си мали допринос очувању 

животне средине.

27.9.2024. ученици првог разреда из
продуженог боравка и ученици
другог разреда са својим учитељима
обележили су Међународни дан без
аутомобила.

 

парка и тамо уживали у разним
садржајима и активностима које су
за њих припремљене.

Ученици су прошетали до градског
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,,Мали свет”

У оквиру Фестивала 

уметничког стваралаштва за децу и младе
под називом “Мали свет” дана 27. 9. 2024. нашу
школу у Јарчујаку посетио је дечији писац
Милоје Радовић.

Песник и писац из Краљева који је већ познато
име у свету дечије књижевности. Како он воли
да каже: “Увек са најмлађима”.

Аутор је бројних иновативних пројеката у раду
са децом. Кроз песму и шалу, дружење је
пролетело, деца су уживала и већ договорила
следећи сусрет.

 

учитељима уживали су у заборављеним 

играма:

надвлачење
школице…

трка џакова, штулање,

кликери, конопца, 

ДЕЧЈА НЕДЕЉА
Дечја недеља, највећа 

национална манифестација за заштиту и
промоцију дечјих права је пред вратима, а
ове године се одржава под слоганом “Ја сам
дете имам план: толеранција и љубав за
сваки дан!” у периоду од 7. до 13. октобра.

Разговарајмо са децом, али и између себе,

шта све можемо да урадимо да унапредимо
њихов живот и како да заједно делујемо
као том циљу!

Први дан Дечје недеље - Заборављене
традиционалне дечје игре.

Ученици ни ж их разреда са својим
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Обележен Дан заштите животиња
4.10.

Поводом Дана заштите животиња 4.

октобра, а у оквиру предмета 

Сачувајмо
реализована 

нашу планету
радионица

„Пчелиње богатство - прича о
пчелама“ у сарадњи са инжењером
сточарства Јеленом Стојановић из 

је 

Пољопривредно-хемијске
,,Др Ђорђе Радић“.

школе 

Кроз радионицу ученици 

петог разреда имали су прилику да
упознају значај пчела у природи и 

за човека, пчелиња 
друштва, начин живота и утицај
човека на смањење броја пчела, као и
мере заштите. Наставници: Ана
Јеремић, Биљана Танасковић

Иницијативом учитељице Оливере
колега

учитеља наше школе, поводом Дана
учитеља, организована је једна лепа
акција за ученике нижих разреда.

Цветић и уз помоћ осталих 

Бајкери краљевачких мото клубова
,,Кингс”, “Борбени пилоти” и ,,Кв Екипе”

били су гости наше школе, дружили се са
децом, фотографисали и упознали их са
својим моторима. Дружење је подржала

ПУ - Саобраћајна полиција града Краљева, 

где је њихов представник, 

Миљан Станојевић, одржао предавање на
тему ,,Безбедност у саобраћају”.
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Еколошка секција, ученици 

4/1

Ученике 1. разреда посетили су 18.9.2024. чланови Црвеног крста, мало се поиграли, попричали и 

поделили поклончиће.
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4-2 на промоцији књиге

У оквиру 11. Анфитеатар
фестивала алтернативних
позоришта 4. јула 2024. године у
И-бару одржана је промоција
друге књиге Марије Ковачевић
у издању ГрупаГрупа,

организатора фестивала.

Збирка поезије Белутак
окупила је стотинак љубитеља
писане речи уз
једноипочасовни програм. Ово
је њена четврта књига за
претходне две и по године.

Књига наставља свој живот
кроз разне књижевне
часописе и читања, као и у
десетак библиотека широм
Србије и републике Српске.
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Продужени боравак 2024/25.

Продужени боравак у нашој школи похађа велики број ученика 1. и 2. разреда.

Од ове године богатији смо за још 2 групе. Ученици имају могућност коришћења куваног
оброка. Исхрана је правилна и здрава по одговарајућем јеловнику. Подстицајна атмосфера
утиче да деца брже стичу радне навикеи развијају позитиван однос према школи. Уз
образовно-васпитни рад, посебна пажња је усмерена ка стварању пријатне атмосфере у
хетерогеним групама, другарству, емпатији и прихватању. Уз игру и осмех, ученици
учествују у разним креативним радионицама на којима уче нове вештине и знања уз
несебичну помоћ учитељица у продуженом боравку Татјане Стефановић, Јоване Јевтић и
Бојане Весковић.
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ФК “Кикер” је ове године у
категорији генерација 2013.

првак Србије у Минимакси
лиги. У победничкој екипи
су и ученици наше школе:

Николија Митровић, Андреј
Ђаковић, Јован Шаренац,

Војкан Пајовић, Урош
Терзић и Огњен Д
абижљевић.
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Рекреативна настава 3. разреда

Ове школске године у нашу школу је уписан највећи број првака до сада. На самом почетку
школске године кренула су и лепа дешавања. Наши прваци су почели да освајају награде и да
показују да поред учења слова и бројева имају и талента за музику и цртање. Лазар Страхињић I1

и Анастасија Шмигић I2 освојили су награде на ликовном конкурсу „Нацртај,обоји и освоји“ који
сваке године организује „Forma Ideale“ за ђаке прваке.

Анастасија је и као предшколац освајила награду и њен цртеж се појавио у дечјем часопису
„Витез“.

На зимском дечјем фестивалу „ Дете у срцу“ наша ученица Милица Ромчевић I2 je освојила друго
место у „ Краљевачком музичком тобогану“. Од малена воли да пева , воли да игра, а још једно од
њених интересовања је планинарење. Диван спој који показује да се слободно време може
проводити у природи уз песму и игру.
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Такмичење из атлетике

На Општинском такмичењу у атлетици 

одржаном 

атлетском 

11.10.2024. године на 

стадиону градском 

учествовало је 14 ученика наше школе.

1. место су освојили:

Богдан Видосављевић 6/1- кугла
Огњен Милић 6/1- скок у даљ
Давид Петровић 6/2, 300 м

2. место:

Драган Вучуровић 6/1 - скок у даљ

3. место:

Искра Манојловић 6/2, скок у даљ
Лена Настић 6/1, 300 м
Ива Ранђеловић 6/3, 600 м

Честимо 

наставници 

свим ученицима и 

на Марији Обрадовић 

постигнутом успеху!

Ручна израда накита

Једна од секција једносменског рада ове 

школске године је - ручна израда накита.

Ученици који похађају секцију су се већ на 

почетку школске године упознали 
 са техником ручне израде накита, планом рада 

секције, материјалима и алатом,
и приступили самосталној изради 

наруквица и минђуша од различитих перли.

 Руководилац  је била наставница Маријана
 Ђурашевић.

У првом полугодишту организоване су 

четири продајне изложбе, две јесење и две 

зимске, од којих је једна била за родитеље 

ученика..
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Наш успех на ватрогасном такмичењу  Две екипе наше школе учествовале на ватрогасном
такмичењу и обе су имале сјајан успех. Поред још 16 екипа других основних школа наша женска
екипа освојила је друго место, док је мушка екипа освојила четврто место. Женску екипу су
чиниле ученице: Хана Срећковић, Лана Шумарац, Анђела Видосављевић и Дуња Микић. Мушка
екипа била је у 

саставу: Душан Танасковић, Василије Рамовић, Угљеша Миловановић, Богдан 

Видосављевић и Урош Трнавац. Екипе је предводио наставник Никола Милошевић.

Честитамо им на сјајном успеху!
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“Ја сам Софија Дабижљевић и тренирам
фудбал 8 година. Тренутно сам у ЖФК
“Слога 036”. Волим фудбал јер ми даје
енергију и доноси узбуђење сваки пут
када изађем на терен. Обожавам тимски
дух, сарадњу и заједничку борбу за
победу. Фудбал ми пружа прилику да се
изразим, да будем део нечега већег и да
стално напредујем. Уживам у такмичењу,

фер-плеју и незаборавним тренуцима
које само фудбал може да донесе.”

“Ја сам Хана Срећковић. Тренирам
фудбал веома дуго и не планирам да
станем. У почетку сам тренирала у
мушком клубу “Титан”, око три или
четири године. Прешла сам у женски
клуб у Новом Селу. По отварању ЖФК
“Слога 036” прелазим у Краљево. Фудбал
сам почела тренирати због забаве и
утехе, али је почео веома да ми се
допада и баш сам га заволела. Надам се
да ме ништа неће спречити у даљем
бављењу овим спортом.”
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Анђела 

Јоковић

“Ја сам Валерија
Ванат и тренирам
фудбал годину дана
у ЖФК “Слога 036” и ФК
“Хајдук”, Јарчујак.

Фудбал ме допуњава
и без фудбала не
могу да живим.

Желим да постанем
голман светског
нивоа.” 

Анастасија Петковић

Петра Дукић

“Моје име је Неда Јовановић. Тренирам
три године у ФК “Хајдук” у Јарчујаку.

Волим фудбал зато што је леп спорт.

Циљ ми је да играм у репрезентацији.”

Искра 

Манојловић
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Кроз сажет пригодан програм, ученици и наставници су се подсетили вредности које нам
је Свети Сава оставио – знања, вере, заједништва, али и да је образовање темељ сваког
напретка.

Нека нас светосавски дух и даље инспирише да растемо у мудрости, поштовању и доброти,

следећи његову поруку – да се трудимо, учимо и чинимо добро, јер само знањем и
племенитошћу можемо градити бољу будућност.

ШКОЛСКА СЛАВА - СВЕТИ САВА

Данас је у нашој школи, након сечења колача, кратким пригодним програмом обележена
школска слава – Свети Сава, а домаћини школске славе приредили су славски ручак.
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Општинско такмичење у футсалу је одржано 25. 3. 2025. у ОШ “Јово Курсула”. Екипа наших
пионирки је освојила прво место. Пласирале су се на окружно такмичење. У екипи наше школе
су: Анђела Јоковић 8-2, Хана Срећковић 8-1, Софија Дабижљевић 7-1, Валерија Ванат 7-3, Николија
Митровић 5-1, Николина Шеклер 6-3 и Петра Дукић 6-3. Честитамо и желимо им успеха и на
следећим такмичењима!
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На окружном такмичењу у футсалу за пионирке,

одржаном у ОШ “Бранко Радичевић” у Вранешима,

екипа наше школе освојила је прво место. Следеће је
међуокружно такмичење. Честитамо и надамо се
најбољим резултатима! 
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Међуокружно такмичење у футсалу одржано је 20. 5. 2025. у Крагујевцу. Девојчице наше школе
су још једном показале шта је спортски дух, фер плеј, одигравши невероватне утакмице.

Освојиле су прво место и пласирале се на републичко такмичење. Желимо им пуно успеха на
последњем и највишем нивоу такмичења које ће бити одржано у спортском кампу Караташ,

у Кладову. Срећно!
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У Кладову, у спортском кампу Караташ
одржано је Државно школско
првенство у футсалу за пионирке 27. и
28. маја 2025. Ученице ОШ “Браћа
Вилотијевић” са својом наставницом
Маријом Обрадовић освојиле су 2.

место. Све честитке ученицама на
показаном фер-плеју и желимо им још
пуно медаља!
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